离开本单位仍保留劳动关系的职工平均生活费

                         单位：元

	项    目
	全市
	2005年分县区

	
	2004年
	2005年
	比增 %
	市 直
	源城区

	总计：

一、按企业、事业、机关分

　企业

事业

机关

二、按行业分

农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织
	2389

1737

1694

10713

764

5087

480

4138

136

2614

21509

315

253

14331

629

686

1251

547

1655

4152

1078

1884

10015
	2908

2123

1722

13656

599

2536

319

4753

1629

1991

23093

526

516

15954

3049

649

677

1995

909

5571

1171

3460

12621
	21.27

22.22

1.65

27.47

-21.60

-50.15

-33.54

14.86

1097.80

-23.83

7.36

66.98

103.95

10.55

384.74

-5.39

-45.88

264.72

-45.08

34.18

8.63

83.65

26.02
	11177

9571

9653

39008

450

7061

24383

5407

3650

24207

4020

16073

4920

1051

33200

12222

6760

7274

38820
	1488

600

3152

15343

12800

333

131

18000

2609

1286

5000

417

4300

15343


—269— 
离开本单位仍保留劳动关系的职工平均生活费 (续)
单位：元
	项    目
	2005年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总计：

一、按企业、事业、机关分

　企业

事业

机关

二、按行业分

农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织
	3500

1258

3058

8623

6000

2069

4628

29

8727

1902

85

14333

7185
	3007

1083

1033

2890

312

132

4953

2704

1226

12400

302

85

23778

12556

459

2833

1842

11667

1265

1207

16014
	1128

813

440

11876

1064

18

2452

411

6000

425

461

250

180

788

393

2462

516

693

11876
	1699

907

2629

12066

453

120

2984

2684

3139

673

1143

14409

2250

702

1981

909

3625

4954

12041
	3687

2684

2435

8149

1690

2536

2324

2575

98

816

2854

2632

21182

3902

2083

6000

6600

8187
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